

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 23-01-01 - 23-12-31

		Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning			
3044	Försäljn tjänst sv momsfri	25,00	25,00
3051	Försäljning varor 25% moms Sv	390 552,00	390 552,00
3740	Öres- och kronutjämnning	-1,82	-1,82
S:a Nettoomsättning		390 575,18	390 575,18
Övriga rörelseintäkter			
3985	Erhållna statliga bidrag	6 501,70	6 501,70
3987	Erhållna kommunala bidrag	23 017,00	23 017,00
S:a Övriga rörelseintäkter		29 518,70	29 518,70
S:a Rörelseintäkter mm		420 093,88	420 093,88
Bruttovinst		420 093,88	420 093,88
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader			
5030	Snöröjning	-116 043,01	-116 043,01
5040	Sandning	-20 173,75	-20 173,75
5050	Ishyvlning	-30 617,33	-30 617,33
5060	Sopning	-11 000,00	-11 000,00
5090	Övriga vägbkostnader	-11 608,25	-11 608,25
5120	Vägbelysning el	-62 183,84	-62 183,84
5130	Vägbelysning underhåll	-12 420,00	-12 420,00
5910	Annonsering	-825,00	-825,00
6230	Datakommunikation	-978,75	-978,75
6250	Postbefordran	-600,00	-600,00
6570	Bankkostnader	-1 491,00	-1 491,00
6981	Föreningsavgifter, avdragsgilla	-1 160,00	-1 160,00
S:a Övriga externa kostnader		-269 100,93	-269 100,93
Personalkostnader			
7310	Arvode	-12 500,00	-12 500,00
7390	Övriga kostnadsersättningar och förmåner	-1 250,00	-1 250,00
7510	Arbetsgivaravgifter 31,42%	-2 760,00	-2 760,00
S:a Personalkostnader		-16 510,00	-16 510,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-285 610,93	-285 610,93
Rörelseresultat före avskrivningar		134 482,95	134 482,95
Rörelseresultat efter avskrivningar		134 482,95	134 482,95
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		134 482,95	134 482,95
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			
8310	Ränteintäkter från omsättningstillgångar	856,00	856,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		856,00	856,00
S:a Resultat från finansiella investeringar		856,00	856,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		135 338,95	135 338,95
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		135 338,95	135 338,95
Resultat före skatt		135 338,95	135 338,95
Beräknat resultat		135 338,95	135 338,95
8999	Årets resultat	-135 338,95	-135 338,95

Balansrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 23-01-01 - 23-12-31

		Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR				
Omsättningstillgångar				
Fordringar				
1510	Kundfordringar	1 248,00	-1 248,00	0,00
1650	Momsfordran	0,00	23 183,00	23 183,00
S:a Fordringar		1 248,00	21 935,00	23 183,00
Kassa och bank				
1930	Företagskonto/checkkonto/affärskonto	255 768,07	77 575,95	333 344,02
1940	Övriga bankkonton	25 000,00	27 406,00	52 406,00
S:a Kassa och bank		280 768,07	104 981,95	385 750,02
S:a Omsättningstillgångar		282 016,07	126 916,95	408 933,02
S:A TILLGÅNGAR		282 016,07	126 916,95	408 933,02
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER				
Eget kapital				
2091	Balanserad vinst eller förlust	-225 681,83	-1 214,24	-226 896,07
2099	Årets resultat	-1 214,24	-134 124,71	-135 338,95
S:a Eget kapital		-226 896,07	-135 338,95	-362 235,02
Kortfristiga skulder				
2440	Leverantörsskulder	-53 060,00	9 122,00	-43 938,00
2731	Avräkning lagstadgade sociala avgifter	-2 060,00	-700,00	-2 760,00
S:a Kortfristiga skulder		-55 120,00	8 422,00	-46 698,00
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		-282 016,07	-126 916,95	-408 933,02
BERÄKNAT RESULTAT***		0,00	0,00	0,00